____________________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE

Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia. Goiânia-GO, CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 3521-1920

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023
Turma de ingressantes Mestrado e Doutorado 2024/1

Resultado Preliminar do Procedimento de Análise das Autodeclarações de Pertencimento a

Grupos Minorizados

  A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da

Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições, e atendendo ao previsto no Edital

nº 005/2023, torna público o resultado preliminar após análise e entrevistas conduzidas pelas

Comissões e Diretorias da Secretaria de Inclusão (SIN) da UFG, para os/as candidatos/as que se

autodeclararam pertencentes a grupos minorizados conforme definidos na Resolução CONSUNI nº

07R/2015*, conforme quadros a seguir.

Candidatos(as) ao Doutorado com Inscrições Homologadas

Nome Situação

Jenaina Nasser  Deferido

Márcya Cristina Gomes de Oliveira  Deferido

Thiago Lima Mesquita Ausente

Candidatos(as) ao Mestrado com Inscrições Homologadas

Nome Situação

Thiago Olímpio Ferreira Indeferido

Marizélia Moreira Dionizio Deferido

Observações: possíveis recursos às decisões deverâo ser encaminhados para o e-mail sin@ufg.br.

* Resolução CONSUNI nº 07R/20215: Dispõe sobre a política de ações afirmativas na Pós-Graduação da

UFG (Reeditada com as alterações trazidas pela Resolução CONSUNI/UFG nº 198, de 26 de maio de

2023).

Goiânia, 20 de março de 2024.

Prof. Dr. Thiago Alves

Coordenador